
Kreis Pokal Krefeld Saison 2011/12

Pokal Herren-Kreisliga Gr. 2
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Ich habe die Pokalspielbegegnungen nach den mir gemeldeten Daten eingetragen. Sie werden nach der jeweils gespielten Runde
ergänzt. M.Schieß, 15.08.2011. Änderungen bitte NUR an meine Mail-Adresse!

Spielleiter-Kontakt: Schieß, Michael, Hülsdonkstr. 157, 47877 Willich, Tel.: 02154 427341, mschiess@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 22.11.2011 19:30 v 1 Hülser SV II VfL Rheinhausen 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.

15.11.2011
17.11.2011

19:30 v
19:30 v

1
2

Hülser SV II
VfL Rheinhausen

SC BW Mülhausen II
TTC Homberg

4:0
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.

08.11.2011
10.11.2011

19:30
19:45

1
2

Hülser SV II
TTC Straelen/Wachtendonk

TTC BW Krefeld
VfL Rheinhausen

4:0 NA
2:4

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TTC Homberg
SC BW Mülhausen II
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