## Kreis Pokal Krefeld Saison 2011/12

## Pokal Herren-Kreisliga Gr. 2

Pokal-Spielplan



**Bemerkungen:** Ich habe die Pokalspielbegegnungen nach den mir gemeldeten Daten eingetragen. Sie werden nach der jeweils gespielten Runde ergänzt. M.Schieß, 15.08.2011. Änderungen bitte NUR an meine Mail-Adresse!

Spielleiter-Kontakt: Schieß, Michael, Hülsdonkstr. 157, 47877 Willich, Tel.: 02154 427341, mschiess@t-online.de

Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 22.11.2011 19:30 v	1	Hülser SV II	VfL Rheinhausen	4:3
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 15.11.2011 19:30 v	1	Hülser SV II	SC BW Mülhausen II	4:0
Do. 17.11.2011 19:30 v	2	VfL Rheinhausen	TTC Homberg	4:2
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 08.11.2011 19:30	1	Hülser SV II	TTC BW Krefeld	4:0 NA
Do. 10.11.2011 19:45	2	TTC Straelen/Wachtendonk	VfL Rheinhausen	2:4
Freilose Viertelfinale				
		TTC Homberg		

TTC Homberg SC BW Mülhausen II